
UCHWAŁA NR IX/43/15
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2013 r., poz.594 z późn. zm. ), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 465 z późn. zm.), art. 6 ust.12 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór, w drodze inkasa, podatków:  rolnego, leśnego i od nieruchomości 
należnych od osób fizycznych.

§ 2. Na inkasentów powołuje się sołtysów poszczególnych sołectw gminy Świeszyno, 
w osobach:
1) Danuta Polechońska - sołectwo Świeszyno,
2) Jolanta Górczyńska - sołectwo Niekłonice,
3) Ewa Miksza - sołectwo Niedalino,
4) Jadwiga Waśko - sołectwo Dunowo,
5) Stanisław Chromik - sołectwo Mierzym,
6) Waldemar Potoniec - sołectwo Zegrze Pomorskie,
7) Leszek Lewkowicz - sołectwo Strzekęcino,
8) Sławomira Pagels - sołectwo Giezkowo,
9) Wanda Jędrzejczyk - sołectwo Kurozwęcz.

§ 3. Z tytułu inkasa należności określonych w § 1 inkasenci będą otrzymywać 
wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 20 % od zainkasowanych kwot.

§ 4. Tracą moc uchwały Nr VII/43/11 Rady Gminy Świeszyno z dnia 28 kwietnia 2011 r. 
w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości (Dz. Urz. Woj 
Zachodniopomorskiego z 2011 Nr 73, poz. 1355) oraz  Nr  XXI/181/12 Rady Gminy Świeszyno 
z dnia 25 października 2012 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VII/43/11 Rady Gminy Świeszyno 
z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości 
(Dz. Urz. Woj Zachodniopomorskiego  poz. 2639).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

Id: B515F838-A8F3-49A0-A0DA-42A0F7CD6989. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 
internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: B515F838-A8F3-49A0-A0DA-42A0F7CD6989. Podpisany Strona 2




